zamedzenie pochybností sa stanovuje, že lehotu na plnenie Predmetu zmluvy ako celku je 
možné predĺžiť iba na základe písomného dodatku k tejto Zmluve uzatvoreného v súlade s 
§ 18 Zákona o verejnom obstarávaní. 

Článok IV 

Cena a platobné podmienky 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za Predmet plnenia vo výške:  
434.467,-eur bez DPH 

(slovom: štyristotridsaťštyritisícštyristošesťdesiatsedem eur bez DPH) 

4.2 Celková cena za Predmet plnenia uvedená v bode 4.1 tohto článku Zmluvy (ďalej aj ako 
„Celková cena“) je stanovená v súlade s Prílohou č. 3 – Špecifikácia ceny a je tvorená 
súčtom cien za jednotlivé časti Premetu plnenia, tak ako je uvedené v Prílohe č.

[...]

12.5 Porušenie akejkoľvek povinnosti Zhotoviteľa podľa tohto článku Zmluvy sa považuje za 
podstatné porušenie tejto Zmluvy. V prípade porušenia záväzku mlčanlivosti a ochrany 
Dôverných informácií podľa tejto Zmluvy je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi 
zmluvnú pokutu vo výške 15.000,- eur bez DPH (slovom: pätnásť tisíc eur), a to za každé 
jednotlivé porušenie povinnosti Zhotoviteľa. Zmluvná pokuta je splatná do 15 dní odo dňa 
doručenia výzvy na zaplatenie zmluvnej pokuty. Povinnosť uhradiť zmluvnú pokutu 
vzniká bez ohľadu na skutočnosť, či Objednávateľovi vznikla škoda v dôsledku porušenia

[...]

Ak prípadné omeškanie Objednávateľa s poskytnutím súčinnosti, ktorú je povinný poskytnúť Zhotoviteľovi podľa tejto Zmluvy má alebo preukázateľne bude mať vplyv na dodržanie termínov plnenia Predmetu zmluvy, tzn. ak sa jedná o neposkytnutie takej...
	Článok IV
	Cena a platobné podmienky
	4.1 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za Predmet plnenia vo výške:
	434.467,-eur bez DPH
	(slovom: štyristotridsaťštyritisícštyristošesťdesiatsedem eur bez DPH)
	4.2 Celková cena za Predmet plnenia uvedená v bode 4.1 tohto článku Zmluvy (ďalej aj ako „Celková cena“) je stanovená v súlade s Prílohou č. 3 – Špecifikácia ceny a je tvorená súčtom cien za jednotlivé časti Premetu plnenia, tak ako je uvedené v Prílo...